



Fondo de Desarrollo Local de Kennedy

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO KIOS

N.I.T. 901681580
CARRERA 22 B # 30 - 39
Barrio 20 de julio
VILLAVICENCIO, Activo
Atte: YOLIMA ANDREA VELASQUEZ
VELASCO
consorciokios@gmail.com
Teléfono: +57 608 6604617

Número de Orden **147940**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **20/06/25**
Fecha de Vencimiento **23/01/26**
Comprador **Elkin Lopez Guerrero**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **KARLA TATHYANNA MARIN**
OSPINA

Teléfono **448 14 00**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **los que aplique de ley**

Justificación **PRESTAR EL SERVICIO**

INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA AL AMPARO DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS NO. CCE-126-2023 EN LOS BIENES INMUEBLES DE PROPIEDAD DEL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE KENNEDY Y DE TODOS AQUELLOS POR LOS QUE LEGALMENTE SEA O LLEGARE A SER RESPONSABLE.

Enviar a

Fondo de Desarrollo Local de Kennedy
Transversal 78K # 41 A - 04 sur
Bogotá, D.C. Bogotá, D.C.
Atte:

Facturar a

Fondo de Desarrollo Local de Kennedy
Transversal 78K # 41 A - 04 sur
Bogotá, D.C., Bogotá, D.C.
Atte: Elkin Lopez Guerrero
Cuenta: #84400005349

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2527 ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 11	7.0	Mes	29.701.375,00	207.909.625,00
2	CDP 2527 ays04--R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 0	7.0	Mes	0,00	0,00
3	CDP 2527 ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.700.125,00	18.900.875,00
4	CDP 2527 ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 8	7.0	Unidad	63.792,00	446.544,00
5	CDP 2527 ays04--R11 - Jabón para loza 4 (Compra) - 2	7.0	Unidad	9.361,60	65.531,20
6	CDP 2527 ays04--R11 - Jabón en barra azul (Compra) - 10	7.0	Unidad	16.648,00	116.536,00
7	CDP 2527 ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	18.224,00	127.568,00
8	CDP 2527 ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	4.060,80	28.425,60
9	CDP 2527 ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	24.696,00	172.872,00
10	CDP 2527 ays04--R11 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 10	7.0	Unidad	48.705,00	340.935,00
11	CDP 2527 ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 10	7.0	Unidad	59.107,50	413.752,50
12	CDP 2527 ays04--R11 - Crema desengrasante (Compra) - 5	7.0	Unidad	36.678,75	256.751,25
13	CDP 2527 ays04--R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 10	7.0	Unidad	28.224,00	197.568,00
14	CDP 2527 ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	35.977,50	251.842,50

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	CDP 2527	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 15	7.0	Unidad	65.497,50	458.482,50
16	CDP 2527	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 15	7.0	Unidad	151.616,25	1.061.313,75
17	CDP 2527	ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	5.460,00	38.220,00
18	CDP 2527	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 20	7.0	Unidad	304.185,00	2.129.295,00
19	CDP 2527	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 10	7.0	Unidad	59.700,00	417.900,00
20	CDP 2527	ays04--R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	64.196,25	449.373,75
21	CDP 2527	ays04--R11 - Desmanchador multiusos (Compra) - 5	7.0	Unidad	31.604,00	221.228,00
22	CDP 2527	ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 15	7.0	Unidad	95.096,25	665.673,75
23	CDP 2527	ays04--R11 - Insecticida 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	45.607,50	319.252,50
24	CDP 2527	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	24.304,00	170.128,00
25	CDP 2527	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 10	7.0	Unidad	2.288,00	16.016,00
26	CDP 2527	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 5	7.0	Unidad	11.012,00	77.084,00
27	CDP 2527	ays04--R11 - Traperos 3 (Compra) - 15	7.0	Unidad	70.222,50	491.557,50
28	CDP 2527	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	51.956,25	363.693,75
29	CDP 2527	ays04--R11 - Pads 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	51.956,25	363.693,75
30	CDP 2527	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	5.024,00	35.168,00
31	CDP 2527	ays04--R11 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 10	7.0	Unidad	5.840,00	40.880,00
32	CDP 2527	ays04--R11 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 10	7.0	Unidad	6.088,00	42.616,00
33	CDP 2527	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 20	7.0	Unidad	32.464,00	227.248,00
34	CDP 2527	ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 20	7.0	Unidad	48.210,00	337.470,00
35	CDP 2527	ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 20	7.0	Unidad	51.120,00	357.840,00
36	CDP 2527	ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	12.972,00	90.804,00
37	CDP 2527	ays04--R11 - Guantes 3 (Compra) - 12	7.0	Unidad	36.081,00	252.567,00
38	CDP 2527	ays04--R11 - Guantes 4 (Compra) - 12	7.0	Unidad	37.123,20	259.862,40
39	CDP 2527	ays04--R11 - Guantes 6 (Compra) - 1	7.0	Unidad	17.783,20	124.482,40
40	CDP 2527	ays04--R11 - Tapabocas 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	35.908,00	251.356,00
41	CDP 2527	ays04--R11 - Papel higiénico 2 (Compra) - 125	7.0	Unidad	833.156,25	5.832.093,75
42	CDP 2527	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 50	7.0	Unidad	228.937,50	1.602.562,50
43	CDP 2527	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 70	7.0	Unidad	295.050,00	2.065.350,00
44	CDP 2527	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	20.680,00	144.760,00
45	CDP 2527	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 15	7.0	Unidad	23.124,00	161.868,00
46	CDP 2527	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 4	7.0	Unidad	8.323,20	58.262,40
47	CDP 2527	ays04--R11 - Termo para café 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	30.776,00	215.432,00
48	CDP 2527	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 200	7.0	Unidad	2.190.900,00	15.336.300,00
49	CDP 2527	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 70	7.0	Unidad	566.790,00	3.967.530,00
50	CDP 2527	ays04--R11 - Azúcar 2 (Compra) - 70	7.0	Unidad	165.007,50	1.155.052,50
51	CDP 2527	ays04--R11 - Endulzante (Compra) - 5	7.0	Unidad	35.688,00	249.816,00
52	CDP 2527	ays04--R11 - Panela (Compra) - 20	7.0	Unidad	73.740,00	516.180,00
53	CDP 2527	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 50	7.0	Unidad	56.062,50	392.437,50
54	CDP 2527	ays04--R11 - Aromática de panela (Compra) - 60	7.0	Unidad	166.815,00	1.167.705,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
55	CDP 2527	ays04--R11 - Bebida de frutas (Compra) - 20	7.0	Unidad	144.855,00	1.013.985,00
56	CDP 2527	ays04--R11 - Infusión frutal (Compra) - 20	7.0	Unidad	33.984,00	237.888,00
57	CDP 2527	ays04--R11 - Agua potable 4 (Compra) - 60	7.0	Unidad	491.580,00	3.441.060,00
58	CDP 2527	ays04--R11 - Brillador 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	99.247,50	694.732,50
59	CDP 2527	ays04--R11 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	44.250,75	309.755,25
60	CDP 2527	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 5	7.0	Unidad	6.280,00	43.960,00
61	CDP 2527	ays04--R11 - Vasos 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	4.250,40	29.752,80
62	CDP 2527	ays04--R11 - Haraganes 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	10.819,20	75.734,40
63	CDP 2527	ays04--R11 - Balde (Compra) - 10	7.0	Unidad	36.532,50	255.727,50
64	CDP 2527	ays04--R11 - Bandeja 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	1.128,00	7.896,00
65	CDP 2527	ays04--R11 - Bandeja 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	2.027,20	14.190,40
66	CDP 2527	ays04--R11 - Escurridor para platos (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.232,80	8.629,60
67	CDP 2527	ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	20.921,60	146.451,20
68	CDP 2527	ays04--R11 - Carro de bebidas (Compra) - 3	7.0	Unidad	61.242,75	428.699,25
69	CDP 2527	ays04--R11 - Escalera 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	2.492,00	17.444,00
70	CDP 2527	ays04--R11 - Dispensador de agua con botellón (Compra) - 1	7.0	Unidad	35.250,40	246.752,80
71	CDP 2527	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	57.962,25	405.735,75
72	CDP 2527	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	82.046,25	574.323,75
73	CDP 2527	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
74	CDP 2527	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
75	CDP 2527	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	27.931.010,00	27.931.010,00
76	CDP 2527	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	5.306.891,90	5.306.891,90
						312.548.001,85 COP